W Wydziale Kommissji Rząd: Przychodów i Skarbu mianowani: Były Naczelnik Kancelarji Zarządu drogi żelaznej Warsz.-Wiedeńskiej, *Wilhelm Goebel*, pełniącym obowiązki Adjunkta 2go w Biórze Kommissarza delegowanego do odbioru soli od Rządu Austrjacji: w Krakowie: Strażnik dochodów Skarb: Tabacznych, *Ludwik*

Kobierzycki, pełniący: obowiązki Podrewizora tychże dochodów w gub: Warsz., licząc od d. 27 Maja (8 Czerwca) 1847 r.; Nadstrażnik Igo Okręgu Straży Celno-Granit, dymisjonowany Porucznik *Bazyli Bezrukow*, pełniącym obowiązki Naczelnika 6go Okręgu teje Straży; były Assystent Zarządu Górnictwa *Adolf Izycki*, pełniącym obowiązki Kontrolera pasu granicznego naprzeciw Komory Iej klasy Wierzbołów. — Przeniesieni.

rodzaju interessa do masy po Gabryelu Eisenmannie pozostalej majacemi, do rąk tylko wyszczególnionych Likwidatorów mogą być wypłacane wszelkie należności, bąc z wexli, bąc z rewersów, bąc z innego jakiego źródła do masy przypadające, o czem interesowane osoby zawiadania się. — Warszawa d. 31 Sierpnia (12 Września) 1849 r. — Dawid Eisenmann.

Podpisany, utrzymujący Stragan z Chlebem i Fruktami przy ulicy Przejazd, w sieni domu pod Lipką zwanym, donoszą łaskawej Publiczności, że w moim Straganie **CHLEB WIEJSKI** w Piekarni na Krakow-Przedm: Nr 403 wypiekany, bochenek po gr. 15, mam do sprzedania. — *Bogucki*.